
Tapas trail

Rundtur i Andalusien for øvede ryttere, der vil nyde den vdunderlige natur, opleve "slowlife" fjernt fra turiststederne på ivrige
Andalusier heste - og naturligvis frekventere typiske tapas barer på ruten.

• Trail i uspoleret andalusisk landskab
• Dagstur med strandridt ved Atlanterhavets kyst (tilvalg)
• Varieret ridning med enkelte bjergpassager, hvor du skal vandre med hesten
• Besøg på "ventas" - tapasbarer med masser af lokalkolorit
• Uge med helpension
• 6 dage på hest
• Rideerfaring: 3-5
• Indkvartering på ranchen i gode værelser
• NB: Andre datoer på forespørgsel

Den helt rigtige tur, hvis du vil opleve det uspolerede Andalusien, fjernt fra de kendte turistområder. På turens første dag
skal du lære din hest at kende og gøre dig bekendt med den spanske ridestil og ridning i terrænet. Allerede næste dag
oplever du et af turens højdepunkter, nemlig strandridt ved Atlanterhavs kysten. På tredie dagen starter vi for alvor tapas
trailen og bevæger os ind i det andalusiske landskab bag de kendte turiststeder, langt væk fra turisternes alfarvej. Undervejs
besøger vi naturligvis forskellige spændende tapasbarer.

1/517-03-2026
Hippo Tours Aps  •  Lodskovvej 17  •  5863 Ferritslev  •  CVR-nr.: 29913838

Telefon: +45 40 92 92 20  •  E-mail: kontakt@hippotours.dk  •  Web: www.hippotours.dk



Tapas trail - program

Søndag:

Ankomst til Malaga og transfer til ranchen. Middag, præsentation af de kommende dages tur og overnatning på ranchen

Mandag:

Efter morgenmaden skal du lære din hest at kende og ranchens måde at ride på. To ridt, et om morgenen og et om
eftermiddagen, på omkring to timer hver, giver dig mulighed for at blive fortrolig med terrænet og opleve hestens fine
håndtering af terrænet og dens præstationer i cross-country ridt. Frokost og aftensmad bliver begge serveret i ranchens
restaurant.

Tirsdag:

For mange af jer er en ridetur på stranden et højdepunkt (ikke inkluderet), og i dag får I muligheden for at gøre det til
virkelighed. Efter morgenmaden kører I langs Costa del Sol, krydser Marbella, Estepona, Gibraltars historiske klippe og ved
godt vejr nyd en fantastisk udsigt over Afrikas kyster. Du krydser Tarifa, hvor Atlanten indbyder til ture på sandstranden og i
skyggen af fyrretræer eller åbne marker. Undtagen i sommermånederne vil du bare krydse nogle lokale fiskere og køer, der
nyder det varme sand. Du kan bruge eftermiddagen til at nyde en typisk fiskerestaurant og besøge Tarifa, det sydligste
punkt i Europa med mulighed for at se på wale. (leje en bil anbefales).
Eller du bruger dagen til nogle ture i ranchens omgivelser, en tur i bjergene eller en ekstra ridelektion. Middag på ranchen.

Onsdag:

Fra ranchen rider vi ud på vores tapas trail i "Sierra de Mijas". På brede stier klatrer vi langsomt men støt til en højde på
omkring 800 meter over havets overflade. På stejle dele af stigningen er det nødvendigt at stige af og lede hesten (medbring
vandresko eller -støvler i stedet for ridestøvler). Fra plateauet er der en betagende udsigt. På den ene side kan du se Costa
del Sol med sine fine strande og mange turisthoteller, og på den anden side starter det virkelige andalusiske landskab, langt
væk fra enhver form for turisme. Sierra er et naturreservat, der ikke kun byder på fantastiske udsigter, men også nærer
bjergkilder, hvor vi kan holde en kort pause for at forfriske hestene og os selv. Hestene skal overnatte ved foden af ​​bjerget i
folde på "Pinos de Alhaurin ", mens vi får chancen for at besøge en " venta ". Det er typiske små, hyggelige restauranter,
der oprindeligt også havde små butikker for alskens dagligvarer. Ventas er samlingspunkter for lokalbefolkningen, ikke kun
for at spise, men også for at socialisere. Maden er traditionel og autentisk lokal, ofte arbejder "mødre" og "bedstemødre"
ved ovnen. Sidst på dagen serveres aftensmaden på ranchen, hvor du også overnatter.

Torsdag:

I dag lader vi det hektiske hverdagsliv bag os og rider gennem små landsbyer og passerer mange traditionelle fincaer
(ranches). Trafikpropper i dette område skyldes for det meste flokke af får eller geder, som blot viser at uret stadig tikker
langsomt her. Vi vil krydse den lille "Arroyo de Pedregal" og starte en beskeden opstigning til "Sierra Llana". Bjergstien er
ganske kort og ikke særlig stejl, men sceneriet er fantastisk. Efter nedstigning igen rider vi rundt om bjerget via den gamle
handelsrute "Almontaje" og ankommer til dagens destination. Efter at have afsadlet og striglet hestene, begiver vi os på vej
til en meget speciel middag på venta "El Tintero de Campero". Gæsterne bestiller ikke retterne via en menu, men maden
bliver frisk tilberedt og falbudt af tjenerne ved bordet. Den der råber først og højest vil blive serveret først. Du får mulighed
for at prøve en række lækre retter.

Fredag:

Vi forlader bjergene og krydser "Rio Guadalhorce". Med en længde på mere end 160 kilometer er det den vigtigste flod i
provinsen Malaga, der forsyner de omkringliggende områder med tilstrækkeligt vand til landbrug og plantager. Der er kun få
steder at krydse floden. Vi rider til den gamle landsby "Estacion de Cartama", i tidligere tider en vigtig handelsby i regionen
Malága. I denne egn er det typisk frugtplantager og grøntsagsavl, der sætter sit præg på landskabet. Andalusien er især
kendt for lækre appelsiner, mandariner, citroner, men også for oliven, avocado og mandler. Hestene skal efter dagens ridt
overnatte på den specielle "Pena Caballista", en lille venta midt ude i landskabet, der naturligvis også har en stald til ridende
folk! Egnens folk kommer ofte ridende til baren for at nyde en drink, udveksle lokal sladder med deres venner og de nyder
ofte drinken, mens de stadig sidder på hesteryggen.

2/517-03-2026
Hippo Tours Aps  •  Lodskovvej 17  •  5863 Ferritslev  •  CVR-nr.: 29913838

Telefon: +45 40 92 92 20  •  E-mail: kontakt@hippotours.dk  •  Web: www.hippotours.dk



Lørdag:

På dagens tur passerer vi "Hacienda La Esperanza", en imponerende stor finca, der gennem generationer har arbejdet
dedikeret med avl og opdræt af den spanske hest: Pura Raza Espanola (PRE). Vi rider ca. 4.5-5 timer denne dag.
Efter at have læsset hestene på trailer tager vi en kort omvej langs det smukke vandreservoir "Embalse Almogia" til vores
sidste tapas station. Turen har givet dig et enestående indtryk af det typiske, langsomme liv i Andalusien fra ryggen af en
ivrig Andalusier hest, fjernt fra det hektiske tempo ved turiststederne og med fine muligheder for gå off-line og socialisere
med andre hesteglade mennesker. Vi passerer "Puerto de la Torre" på vores vej tilbage og vil benytte lejligheden til at gøre
et kort ophold. Her holder en af egnens fine saddelmagere til.  "Guarnicionaria Juan Zumaquero" tilbyder stilfuldt spansk
læder ridetilbehør, smukke souvenirs og er et godt sted at afslutte en dejlig tur.

Søndag:

Der er transfer tilbage til lufthavnen i Malaga 

Bemærk:

Turen kan ændres afhængig af lokale forhold som vejr og fremkommelighed
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Tapas trail - turfakta 

Varighed:

8 dage, heraf 6 på hest - 7 nætter. Vi rider 4-6 timer hver dag. 

Indkvartering:

Du bor på ranchen i komfortabelt værelse. Enkeltværelse mod et tillæg. Der er pool på ranchen og fælles spisestue, hvor
alle måltider serveres.

Pension:

Helpension. Morgenmad og middag på ranchen, frokost på ranchen eller som picnic på dagens tur. Der er bordvin til
maden. Frokost tirsdag er ikke inkluderet i prisen.

Heste:

P.R.E (Pura Raza Espagñola) og Cruzados. Ranchen har sit eget avlsprogram og avler stort set alle sine trail heste. Der er i
alt ca. 80 heste på ranchen - de får lov at gå frit i store flokke til de er omkring 4 år gamle, hvorefter de langsomt tages ind
og trænes op til ranchens forskellige rideprogrammer. Det sikrer lydhøre, stærke og robuste heste med et godt og stabilt
temperament - og så er der mange at vælge mellem!

Rideerfaring:

min 3. Du skal have erfaring med at ride i naturen, kunne hjælpe hesten på op- og nedstigninger og styre hesten i galop. Vi
rider den spanske Vaquero stil med en-hånds fatning, en afslappet form for western ridning (spansk western stil) og vi rider
enten skridt eller galop - ingen trav.

Vægtgrænse:

Du må max veje 95 kg.

Gruppe og guide:

Grupperne er sædvanligvis på 4 til 8-10 ryttere med en god og kompetent guide. Vi skal være min 4 ryttere for at turen
gennemføres

Ikke inkluderet i prisen:

Fly til Malaga, transfers fra/til Malaga lufthavn,  frokost tirsdag, drikke undtaget bordvin og vand til frokost og middag, drikke
og snacks uden for måltiderne

Turkode:

ES 3110
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Tapas trail - rejsefakta 

Transport:

Malaga er nærmeste lufthavn, kun en ½ times kørsel fra Ranchen.

Transfer:

Transfer tilbydes med gården, fra og til Malaga lufthavn. Imellem 7.00-20.00 til € 40 og fra 20.00-7.00 til € 50/bil/vej, betales
på stedet.
Det anbefales at leje bil ,hvis man ønsker at deltage i strandtrailen samt at have fleksibilitet til at tage ture i området, ned til
stranden mm.

Forsikring:

Vi anbefaler afbestillingsforsikring, der også beskytter dig i tilfælde af sygdom og uheld, der medfører du ikke kan ride.
Du skal have det blå EU sygesikringskort eller endnu bedre en rejseforsikring, der dækker sygdom, ulykke og hjemtransport.

Turkode:

ES 3110

Vi tager forbehold for fejl og mangler mht. det udskrevne.
Hjemmesiden vil være stedet at se den sidst gældende opdatering.
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